
1 

 

 

 

Biedrības “Latvijas Sporta U-šu federācija” 

Vienotais reģ.Nr. 40008089357 

Adrese: Aglonas 35 k-2, Rīga, Latvija, LV-1057 

 

BIEDRU 

Sapulces protokols 

Nr. 13-01/2024 

 

 

Rīga,               2023.gada 13.janvārī plkst. 15:00 

 

Biedrība “Latvijas Sporta U-šu federācija”, reģ.Nr. 40008089357 (turpmāk tekstā - 

LSUF). Valdes sapulci sasaucis valdes priekšsēdētājs Jānis Geduševs, statūtos 

noteiktajā kārtībā valdes locekļiem nosūtot rakstisku paziņojumu par sapulci LSUF un 

nodibinājumu likuma noteiktajā kārtībā, proti, ne vēlāk kā 14 dienas pirms sapulces 

sasaukšanas. 

Sapulces norises vieta: Aglonas ielā 35 k-2, Rīgā. 

 

Sapulcē piedalās_7_/klātesošo skaits/ no _12_/kopējais skaits/ biedrības biedriem 

(pārstāvjiem). Biedru sapulce ir lemttiesīga, jo Biedru sapulcē piedalās vairāk kā puse 

no Biedrības biedriem..  

 

Sapulces vadītājs: Romans Vlasenko, tiek izvizīts par sapulces vadītāju. 

Atklāti balsojot par: _3_, pret: _0_, atturas: _0_. 

Protokolists: Jana Kosenko, tiek izvirzīta par sapulces protokolistu. 

Atklāti balsojot par: _3_, pret: _0_, atturas: _0_. 

 

Sapulces vadītājs pasludina sapulci par atklātu. 

Darba kartības jautājumi: 

1. LSUF prioritāras sacensības – Latvijas, Eiropas un Pasaules čempionāti. 

2. LSUF reitinga uzvarētāji un federācijas sportistu līdzfinansējums. 

3. Duaņ sistēmas līmeņi, priekšrocības un 2024.gada labojumi. 

 

 

Sapulce, izskatot darba kārtības jautājumus, izrunāja un apstiprināja: 

 

1. Par prioritārām sacensībām izvirzīt Latvijas u-šu čempionātu, Eiropas u-šu 

čempionātu un Pasaules u-šu čempionātu. 

 

2. No 2024. gada LSUF “Gada Labākais Sportists” reitings tiek izmantots lai 

noteiktu rezultatīvākus iepriekšēja kalendāra gada sportistus, ar mērķi noteikt 

LSUF nacionālas izlases sportistus dalībai Eiropas un Pasaules Čempionātos 

ar federācijas līdzfinansējuma iespējām.  

Līdzfinansējuma apmērs un sportistu saraksts tiks noteikts ar LSUF Valdes 

lēmumu uz prioritārām sacensībām kalendārajā gadā.  



2 

 

Uz līdzfinansējumu no federācijas var pretendēt vecumu grupas – bērni, 

kadeti, juniori un pieaugušie sportisti, kuri ir iekļauti “Gada Labākais 

Sportists” reitingā. 

3. Veikt korekcijas LSUF duaņ programmā, atceļot 6.duaņ līmeņa eksāmenu. 

 

Papildus informācija par sapulces tēmām ir biedru sapulces protokola Pielikumā. 

 

 

Atklāti balsojot par:_7_, pret:__0_, atturas:__0_. 

 

 

Biedru sapulces darba kārtībā iekļautie jautājumi ir izskatīti, un sapulces vadītājs 

pasludina Valdes sapulci par slēgtu. 

Sapulces vadītājs pasludina sapulci par slēgtu plkst. 17:00. 

 

 

 

Sapulces vadītājs  ___________________                 / Romans Vlasenko / 

                                                             paraksts 

 

 

 

 

Sapulces protokolists  ___________________                / Jana Kosenko / 

                                                             paraksts 



1. iesācēju līmenis

BIEDRU LĪMEŅI:

Jauniem audzēkņiem, kuri
nodarbojas ar u-šu 3 mēnešus vai
vairāk un tikai sāk sporta attīstību
30 EUR gadā
Reģistrācija LSUF datu bāzē un
piekļuve savam e-profilam (e-pase)
Var piedalīties sacensībās divreiz
gadā Rīgas U-šu Kausā
Kārtot nacionālo eksāmenu uz 1.duaņ

No 2024. gada LSUF “Gada Labākais Sportists”

reitings tiek izmantots lai noteiktu

rezultatīvākus iepriekšēja kalendāra gada

sportistus, ar mērķi noteikt LSUF nacionālas

izlases sportistus dalībai Eiropas un Pasaules

Čempionātos ar federācijas līdzfinansējuma

iespējām.

Līdzfinansējuma apmērs un sportistu saraksts

tiks noteikts ar LSUF Valdes lēmumu uz

prioritārām sacensībām kalendārajā gadā. 

Uz līdzfinansējumu no federācijas var

pretendēt vecumu grupas – bērni, kadeti,

juniori un pieaugušie sportisti, kuri ir iekļauti

“Gada Labākais Sportists” reitingā.

LSUF kopējais reitings ir kopējais punktu skaits par:

1. Sacensības

2. Oficiālie eksāmeni

3. Federācijas pasākumi

R = sacensības (S) + eksāmeni (E) + pasākumi (P)

R – LSUF reitings

 1. Sacensības

Sportistu punktu aprēķināšana par 1 sniegumu:

U1=A1 - B1 + 1

U - punkti par sniegumu

A - cilvēku skaits grupā

B - sportista vieta grupā

Sacensību kopvērtējuma aprēķināšana:

S = U1 + U2 + ... + Un

S - Sacensību punkti

U - punkti par sniegumu

2. Oficiālie eksāmeni 

Par dalību oficiālajos eksāmenos sportists saņem 6

punktus. 

Sportists saņem 6 punktus par sekmīgu oficiālā

eksāmena nokārtošanu. 

3. Pasākumi

Sportists saņem 6 punktus par katru dalību

oficiālajos federācijas pasākumos.

LATVIJAS        SPORTA U-ŠU       FEDERĀCIJA

2. sporta līmenis

Audzēkņiem, kuri nodarbojas ar u-šu
6 mēnešus vai vairāk
150EUR gadā. E-pases gada
uzturēšanas maksa ir iekļauta cenā
Var piedalīties visās vietējās un
izbraukuma sacensībās un
semināros, prioritārās sacensībās -
Latvijas, Eiropas un Pasaules
Čempionātos
Kārtot eksāmenus no 2. līdz 5. duaņ, 
Tiek iekļauts LSUF “Gada Labākais
Sportists” reitingā

E-PASE
Elektroniskā sistēma/profils, kur tiek
atzīmēti sacensību rezultāti,
eksāmenu kārtošana, dalība vietējos
un izbraukuma pasākumos
E-pases uzturēšana tiek apmaksāta
vienreiz kalendārā gadā

LSUF “GADA LABĀKAIS
SPORTISTS” REITINGS

BIEDRU NAUDA
Biedru nauda tiek apmaksāta no janvāra

sākuma līdz februāra beigām par tekošo gadu

visiem sportistiem, kuri ir reģistrēti federācijas

biedri.*

*Izņēmuma gadījumi tiek izskatīti individuāli.

REITINGA APRĒĶINĀŠANA



LATVIJAS       SPORTA U-ŠU       FEDERĀCIJA

PRIORITĀRAS SACENSĪBAS

Latvijas U-šu Čempionāts

Eiropas U-šu Čempionāts

Pasaules U-šu Čempionāts

Šīs sacensības ir LSUF prioritārie pasākumi.

Sportisti kopā ar treneri lemj par citiem

izbraukuma pasākumiem un par to informē

federāciju. 

LSUF NACIONĀLA SPORTISTU
IZLASE

LSUF Valdes apstiprināts sportistu saraksts

prioritārām un citam izbraukuma

sacensībām. 

Sportistu saraksts tiek veidots pamatojoties

uz sportista sniegumu un attīstības līmeni. 

LSUF treneri (klubi) izvirza savus kandidātus

izlases sastāvam uz izskatīšanu un

apstiprināšanu.  

1. DUAŅ

DUAŅ LĪMEŅI UN
PRIEKŠROCĪBAS

35€
Var piedalīties Latvijas atlases
čempionātos.

LSUF KONTAKTI
Aglonas 35 k-2, Rīga, Latvija

+371 24 220 635
lwuf@lwuf.lv
www.lwuf.lv

Eksāmenu kārtošana notiek 2 reizes

kalendāra gadā, decembrī un maijā (datumi

var mainīties).

Nacionālais duaņ no 1. līdz 6. apstiprina

sportista sagatavotības līmeņa atbilstību

noteiktiem kritērijiem un normatīviem.

2. DUAŅ

50€
Var piedalīties Eiropas un Pasaules
tradicionālajā u-šu čempionātā

3. DUAŅ

80€
Var piedalīties Eiropas un Pasaules
mūsdienu (modern) u-šu čempionātā
pretendēt uz dotāciju un
līdzfinansējuma saņemšanu, valsts un
starptautiskā līmeņa projektos

4. DUAŅ

120€
Var pretendēt dalībai jauniešu
Olimpiskajās spēlēs

5. DUAŅ

150€
Saņemt LSUF apstiprinājumu par
atbilstību u-šu sportam C trenera
kategorijas saņemšanai
Tiesības ieņemt Galvenā tiesneša
amatu Latvijas sacensībās.

Duaņ līmenis tiek ņemts vērā pie
federācijas līdzfinansējuma apmērā:

Jo augstāks līmenis, jo lielāks
līdzfinansējuma apmērs. 

Valde izvērtēs katra pretendenta
sniegumu un attīstības līmeni, piešķirot
līdzfinansējumu.


